АДМШОIСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022 Х2 261?—па

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального
строительства на территории
городского округа «Город Южно
С ахали нск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 1”й 131 -Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденными постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.02.2022 1Ч 256-па, на основании заключения по результатам
публичньгх слушаний от 11.10.2022, рекомендаций Комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> (протокол от 13.10.2022 М 23),
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка «Общественное питание (код 4.6)» в отношении земельного
участка в координатах (приложение), расположенного по адресу: юго-восточнее
пересечения пр. Мира и ул. Тихоокеанская.

2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно
Сахалинска (Ю д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук

п

Пр ил ожен и е
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 19.10.2022 }4Ь 2617-па

Координаты земельного участка

х у -

1301812,3812 685796,3517

1301820,3872 685796.5757
Г

- 130 1820,8652 685788.8477

1301821,9292 685788.9317

1301823,8612 685776.0797

1301824,3442 685767.0917

1301850,6460 - 685770.1969

1301846,5972 685800.8457

1301872,9760 685804.0797

1301871,9372 685810.5757
-

- 1301869,7812 + 685810.3237

1301869,8932 685808.6997

1301867,7372 685808.5877
+

1301867,4852 1 685809.8757

1301860,5132 685808.8397

--

- 1301860,2052 685810.1557

1301858,0772 685809.9037

1301857,0132 685817.0437

1301810,8832 685810.6317